A l’étage : couloir de répartition, deux chambres  

Terrasse sur l’arrière, Jardin clôturé, Garage, Appentis, Cave 

D’une surface habitable de 101,20 m² 

Cadastrée section AA n° 9, lieudit « 5 Rue de Goudelancourt » pour 3 a 72 ca, 

MISE A PRIX : 55 000 € (cinquante-cinq mille euros) 

Les visites auront lieu sur place les vendredi 13 février 2026 à 9 heures 15 et 

jeudi 05 mars 2026 à 10 heures 00 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

A VENDRE AUX ENCHERES PUBLIQUES